
oznaczenie sprawy: WA.263.24.2021.KR 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 20 sierpnia 2021 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie graficzne i druku publikacji  
i ulotki o programie Interreg Polska-Słowacja i jego projektach oraz opracowanie graficzne mapy obszaru 
wsparcia. 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129), 
Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 20 sierpnia 2021 r. do godz. 10:00 złożono 4 oferty. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 20 sierpnia 2021 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: 60 896,51 PLN brutto (słownie: sześćdziesiąt tysięcy osiemset 
dziewięćdziesiąt sześć złotych 51/100).  
 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty brutto 60% 

1. 
PRACOWNIA „C&C” sp. z o.o.  
ul. Porannej Bryzy 33 
03-284 Warszawa 

31 144,80 zł 

Po poprawieniu omyłki rachunkowej: 
31 174,90 zł 

2. 

Agencja Reklamowa Cieślik -
Studio L Sp.j.   
ul. Kisielewskiego 28 
31-708 Kraków  

 40 935,00 zł 

3. 

Mariola Łotysz  
APOGEA – MARIOLA ŁOTYSZ 
ul. Leńce 4 
16-002 Dobrzyniewo Duże  

42 428,70 zł 

4. 
APLAN MEDIA sp. z o.o. 
Ul. Wróblewskiego 18 
93-578 Łódź 

58 663,05 zł 

 
 


		2021-08-20T13:01:18+0200
	Leszek Jan Buller; Centrum Projektów Europejskich




